
2019ビギナーズエンデューロ/テージャス・ランチ大会

Pos No Name Machine TeamName Laps Time Behind Best_Time Best_Lap

1 3 仁科　慎司 250EXC-F あまくち Racing 7 2:06:52.960 --- 17:44.948 2/7

2 2 佐藤　裕紀 RR2T シルバラード 山科店 7 2:19:00.673 12:07.71 18:49.272 4/7

3 14 菅原　穂乃花 KX85-Ⅱ バイカーズ・ベア 7 2:19:09.648 12:16.68 19:11.198 2/7

4 17 広江　章司 YZ85LW スーパースポーツKATO with オフロード天獄広島 6 2:00:20.977 1 Laps 19:44.293 3/6

5 11 古屋　幸人 250EXC 古屋　幸人 6 2:00:23.165 1 Laps 18:51.539 6/6

6 6 大塚　正樹 CRF125R チンパンG 6 2:02:54.466 1 Laps 20:01.711 2/6

7 4 松島　慶明 YZ125 2nd life 6 2:02:55.583 1 Laps 19:21.101 6/6

8 13 井上　拓朗 KLX125 岡山あまくちRacing 6 2:03:01.951 1 Laps 20:24.404 4/6

9 12 箱崎　千里 ｾﾛｰ225W 丸芳建設 6 2:07:46.447 1 Laps 20:19.171 2/6

10 21 川井　禎之 トリッカー 割烹つぼいレーシング 6 2:14:29.583 1 Laps 22:06.237 2/6

11 8 二宮　裕志 CEF250X 二宮　裕志 5 2:03:32.974 2 Laps 22:05.177 4/5

12 34 山本　浩司 CRM250 Mount Out 5 2:08:22.458 2 Laps 25:06.540 5/5

13 7 山下　竜一 YZ125X あまくちレーシング 5 2:09:42.532 2 Laps 21:08.948 2/5

14 1 佐藤　英樹 CRF125F チンパンG 5 2:09:53.880 2 Laps 20:07.187 5/5

15 22 兒玉　竜徳 ｾﾛｰ225W 兒玉　竜徳 5 2:24:05.654 2 Laps 26:59.588 4/5

16 9 長田　成司 ktm 長田　成司 4 1:31:53.773 3 Laps 22:13.190 2/4

17 10 熊本　悠雅 KX100 バイカーズ・ベア 4 2:00:05.438 3 Laps 29:28.958 3/4

18 20 山口　竜之介 ｾﾛｰ225 a Bullet 4 2:17:42.446 3 Laps 30:32.150 4/4

19 16 寺井　信弘 ｾﾛｰ250 a Bullet 4 2:22:55.143 3 Laps 33:55.883 2/4

20 15 衛藤　大介 CRM250 衛藤　大介 2 0:45:08.317 5 Laps 22:06.641 2/2

21 44 野村　伸二 WR250F TEAM SMG 2 0:51:10.329 5 Laps 22:40.822 2/2

22 5 貝原　直行 YZ250F 2nd life 1 2:33:18.270 6 Laps 00:00.000 /1

DNF 18 岡崎　信 XR250 ジーオーファクトリー DNF 00:00.000 /

DNF 19 細川　正勝 ｾﾛｰ250 森高塾 with a Bullet DNF 00:00.000 /

ビギナークラス

Pos No Name Machine TeamName Laps Time Behind Best_Time Best_Lap

1 131 光勢　和哉 350EXC-F チームゆとり 8 2:09:44.695 --- 15:53.353 3/8

2 120 笹本　英樹 XR250 チーム ガンスターレ 8 2:10:18.502 00:33.80 15:36.656 8/8

3 126 竹内　直樹 KX250F 竹内　直樹 8 2:11:19.601 01:34.90 16:06.085 7/8

4 130 笠岡　秀典 300EXC バイクヤードkiyo 7 2:00:56.014 1 Laps 16:56.895 2/7

5 111 佐藤　卓也 TT-R125LWE TEAM SMG 7 2:03:27.315 1 Laps 16:38.986 2/7

OPN 123 岡田　新一 YZ250FX Team ダークみきゃん 7 2:04:27.340 1 Laps 17:23.416 2/7

6 129 日根　明俊 WR250R MDR 7 2:06:28.240 1 Laps 17:13.594 6/7

7 104 今吉　英滋 FE250 今吉　英滋 7 2:06:41.238 1 Laps 17:17.121 2/7

8 132 硯谷　慎太郎 x-Trainer 硯谷　慎太郎 7 2:06:48.648 1 Laps 17:38.767 5/7

9 117 清水　忠 250EXC team 忠興 7 2:08:37.923 1 Laps 17:53.144 3/7

10 116 梅崎　智典 150XC-W ルーツ ファクトリー 7 2:09:39.087 1 Laps 17:45.622 5/7

11 128 中田　健大 XR250 オフロード天獄広島 7 2:10:04.170 1 Laps 17:59.040 5/7

12 102 仁科　隼紀 YZ85LW シルバラード 7 2:10:32.211 1 Laps 17:45.878 6/7

13 119 西岡　勝利 YZ250F チーム ガンスターレ 7 2:10:54.525 1 Laps 17:41.040 5/7

14 122 小川　湧太郎 YZ250FX ラララ・オッドライド 7 2:12:15.766 1 Laps 18:08.827 3/7

15 103 藤川　安則 KX100 リリーアニマルクリニックRC 7 2:15:45.613 1 Laps 18:06.345 6/7

16 134 松寿　友子 TE250 MOTO WORKS 7 2:18:55.306 1 Laps 18:17.357 2/7
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17 133 yohei maeta YZ250X MDR 7 2:18:59.161 1 Laps 18:14.715 2/7

18 105 向井　克也 WR250F GO factory 6 2:01:23.576 2 Laps 18:58.239 3/6

19 85 松下　雅人 WR250F こども会 6 2:01:28.400 2 Laps 19:29.087 3/6

20 113 高岡　豊 250EXC 高岡　豊 6 2:02:07.934 2 Laps 19:04.624 2/6

21 125 飯原　裕太 WR250R 飯原　裕太 6 2:02:28.040 2 Laps 19:36.721 4/6

22 107 平野　秀典 125SX チーム ワンダーランド 6 2:02:47.687 2 Laps 19:20.312 6/6

23 115 生駒　淳一 EC250 小林バロンモータース 6 2:05:09.251 2 Laps 18:29.100 4/6

24 108 中山　崇洋 125SX チーム ワンダーランド 6 2:08:42.717 2 Laps 20:54.193 4/6

25 118 上田　弘次 EC250 チーム ガンスターレ 6 2:09:28.290 2 Laps 20:36.352 4/6

26 124 河村　康治郎 YZ125X 河村　康治郎 6 2:10:50.228 2 Laps 18:49.196 5/6

27 112 諏訪　勝則 x-Trainer250 カメイ レーシング 6 2:12:53.564 2 Laps 19:56.654 3/6

28 114 山地　宏典 x-Trainer a Bullet 5 2:06:25.317 3 Laps 21:39.522 2/5

29 110 片岡　由貴子 150XC-W 片岡　由貴子 5 2:26:45.765 3 Laps 28:28.396 2/5

30 100 藤澤　淳 x-Trainer R-2 4 1:37:37.956 4 Laps 19:37.987 2/4

31 106 井口　宗太郎 YZ250FX バイカーズ・ベア 3 0:58:15.540 5 Laps 17:49.937 2/3

32 121 馬庭　康浩 TE250 小林バロンモータース(仮) 1 0:17:57.166 7 Laps 00:00.000 /1

33 101 佐藤　幸司 YZ250FX 佐藤　幸司 1 0:39:24.581 7 Laps 00:00.000 /1

34 127 山地　能彦 RR2t a Bullet 1 1:29:17.282 7 Laps 00:00.000 /1

マスタークラス

Pos No Name Machine TeamName Laps Time Behind Best_Time Best_Lap

OPN 18 荒川　一佳 SE-R FFMC-岡山 6 2:07:33.010 --- 20:23.899 3/6

1 486 向井　直樹 250EXC コースタイルハウスBWムカイ 6 2:12:11.471 04:38.46 21:24.311 3/6

2 131 重村　孝司 YZ250FX チーム シゲムラ 6 2:15:18.548 07:45.53 22:14.880 4/6

3 151 毛利　雅一 YZ250X チーム　テクニカル&パーク神戸 6 2:16:08.975 08:35.96 21:50.184 4/6

4 456 新地　和幸 300EXC TPI KTM うず潮レーシング福山 6 2:19:10.573 11:37.56 22:29.961 4/6

5 483 高下　勝利 YZ250F バイカーズベア 6 2:20:37.290 13:04.28 21:44.013 3/6

6 150 白石　清 YZ250FX バイクヤードkiyo 6 2:21:08.777 13:35.76 22:50.668 2/6

OPN 10 熊本　悠太 KX100 バイカーズ・ベア 6 2:22:58.256 15:25.24 21:50.891 5/6

7 152 月原　邦浩 YZ250FX クボヤマオートバイ＆のりずンず 6 2:23:17.629 15:44.61 23:21.291 3/6

8 117 富永たすく x-Trainer バイカーズ・ベア 6 2:23:26.474 15:53.46 22:07.845 5/6

9 213 原田　皓太 350SX-F 八塔寺老人倶楽部 青年部 6 2:25:59.493 18:26.48 23:49.322 3/6

OPN 40 池町　佳生 EC250 GASGAS  with ptt shinko 5 2:02:23.431 1 Laps 22:52.298 5/5

10 322 宇都　裕貴 YZ125X シルバラード＆パーク神戸 5 2:05:50.712 1 Laps 24:32.804 3/5

11 340 菊地　俊廣 YZ450FX Spirit of Mazda 5 2:07:44.197 1 Laps 24:44.241 5/5

12 482 岡　伸郎 ﾄﾘｯｶｰ 丸芳建設 5 2:10:29.539 1 Laps 25:49.815 4/5

13 202 波多間　卓巳 YZ125 波多間　卓巳 5 2:12:47.107 1 Laps 24:54.322 2/5

14 207 鈴木　賢司 YZ250X 鈴木　賢司 5 2:13:45.757 1 Laps 25:22.846 2/5

15 468 石部　昌吾 YZ250 TEAMブルー&SP 5 2:15:15.586 1 Laps 25:05.243 4/5

16 162 吉岡　功博 YZ125 チーム シゲムラ 5 2:15:50.801 1 Laps 26:51.676 3/5

17 339 有田　貢治 TE300i 炉辺会 5 2:16:27.260 1 Laps 25:28.452 2/5

18 225 田尾　慶多 300EXC TEAM TARO 5 2:17:50.438 1 Laps 25:30.790 2/5

19 164 上田　重八 YZ250X シルバラードRG3 5 2:20:46.734 1 Laps 24:56.204 4/5

20 163 萩原　裕之 YZ250X シルバラード 5 2:21:24.334 1 Laps 26:02.362 3/5

21 165 永長　紀明 250EXC BSねお 5 2:21:28.432 1 Laps 24:05.007 4/5

22 216 トミタ☆コージ250EXC TEAM TARO トリプル☆コージ 5 2:25:01.795 1 Laps 27:09.856 2/5

23 217 光畑　祥太郎 x-Trainer モッキンキン 5 2:25:14.618 1 Laps 27:41.400 4/5



24 228 間嶋　輝年 150XC-W 間嶋工作所 5 2:25:33.780 1 Laps 25:52.586 3/5

25 338 寺岡　順平 YZ250 バイクヤードkiyo 5 2:29:41.307 1 Laps 27:13.098 2/5

26 203 松村　正明 YZ250FX ハシモトRふるずんず 5 2:32:09.172 1 Laps 28:01.498 3/5

27 215 梶川　治 YZ250 バイクヤードkiyo 4 1:56:30.475 2 Laps 25:31.926 4/4

28 218 山田　真司 YZ250F 広島ドンガメクラブ 4 2:02:51.993 2 Laps 27:19.985 4/4

29 214 片岡　崇章 150XC-W 片岡　崇章 4 2:04:16.647 2 Laps 29:50.545 3/4

30 457 田中　将夫 RR2T250 シルバラード 4 2:05:54.749 2 Laps 28:56.707 2/4

31 201 立山　雄三 YZ250FX 2nd life 変態クラブ 4 2:12:08.275 2 Laps 30:36.905 2/4

32 227 植野　拓弥 YZ125X 芋Racing 4 2:16:04.382 2 Laps 31:29.267 3/4

33 209 久保田　和彦 FR250R 久保田　和彦 4 2:19:47.222 2 Laps 34:53.427 2/4

34 229 塚本　達郎 YZ125X 八塔寺老人倶楽部(青年部) 4 2:21:20.317 2 Laps 27:50.862 2/4

35 481 山崎　航平 250EXC-F チーム HM フレンズ ptt shinko with BSねお 4 2:21:39.933 2 Laps 33:54.029 4/4

36 211 池田　浩士 YZ250FX ポテトレーシング 4 2:21:55.210 2 Laps 34:08.964 3/4

37 231 平木　紘 YZ250 カメイ レーシング 渋谷学校 4 2:25:23.717 2 Laps 35:46.022 2/4

38 222 近藤　祥正 300EXC モッキンキン 4 2:27:02.932 2 Laps 37:11.229 3/4

39 489 森　保親 300EXC KTM uzushio racing 4 2:28:47.917 2 Laps 32:01.371 3/4

40 210 新田　俊一 WR250F 2nd life 3 2:00:02.872 3 Laps 37:23.734 2/3

41 458 西藤　信治 YZ125X バイクピット東広島 3 2:00:11.119 3 Laps 36:34.460 3/3

42 200 田中　寿哉 250EXC-F 田中　寿哉 3 2:01:50.443 3 Laps 35:36.379 3/3

43 208 松田　崇 EC300 松田　崇 3 2:03:01.054 3 Laps 29:13.116 2/3

44 232 平山　裕士 x-Trainer250 ハリケーン レーシング 3 2:04:57.543 3 Laps 34:23.198 3/3

45 235 上田　耕平 FREERIDE350 西部ホンダ with URC 3 2:07:23.102 3 Laps 37:02.513 3/3

46 212 荒井　光浩 x-Trainer カメイ レーシング 3 2:07:38.314 3 Laps 37:22.069 3/3

47 230 正箱　尚洋 FREERIDE250R おとっちゃま 3 2:11:49.470 3 Laps 38:47.893 2/3

48 205 吉田　忠男 RR2T シルバラード 3 2:17:40.721 3 Laps 37:56.492 3/3

49 480 福田　五晃 x-Trainer チーム HM フレンズ ptt shinko with BSねお 3 2:27:12.543 3 Laps 31:00.706 2/3

50 223 江島　隆一 TE250 カメイ レーシング 3 2:27:59.399 3 Laps 41:58.998 3/3

51 221 大橋　由到 FREERIDE250R a Bullet 3 2:29:16.988 3 Laps 50:31.517 3/3

52 206 保田　直樹 YZ125X 変態倶楽部B組 3 2:29:27.305 3 Laps 51:54.517 3/3

53 234 内田　善大 250EXC-F きむやん一味 3 2:30:42.184 3 Laps 45:53.226 2/3

54 204 金子　克彦 x-Trainer MOTO WORKS 3 2:38:21.840 3 Laps 45:43.122 2/3

55 233 児島　純 YZ250FX 西部ホンダ with URC 3 2:38:32.822 3 Laps 44:11.953 3/3

56 219 小田　賢史 TE250 a Bullet 3 2:44:38.242 3 Laps 56:17.475 3/3

57 485 佐々　光孝 YZ250X 佐々　光孝 2 0:45:28.774 4 Laps 23:57.736 2/2

58 487 高橋　祥介 YZ125X チームHMフレンズptt shinko with BSねお 2 1:35:25.793 4 Laps 48:55.507 2/2

59 236 多々納　誉貴 RTL250F 西部ホンダ with URC 2 1:38:15.553 4 Laps 57:34.275 2/2

60 237 前田　俊平 FREERIDE350 西部ホンダ with URC 2 1:51:08.807 4 Laps 30:38.464 2/2

61 484 川畑　晃司 YZ125X 川畑　晃司 2 2:06:37.847 4 Laps 34:12.849 2/2

62 220 福島　司 YZ250FX セルコホーム広島東オフロードクラブ 2 2:28:35.337 4 Laps 53:15.793 2/2

63 463 上川　良樹 CR125R プロコケ レーシング 1 2:02:11.641 5 Laps 00:00.000 /1

DNF 224 山本　兼次 RR2T300 a Bullet DNF 00:00.000 /

DNF 425 仁科　範文 RR2T250 シルバラード DNF 00:00.000 /



ＭＦＪ西日本エリア選手権 インターナショナルＢ級【ＩＢ】

Pos No Name Machine TeamName Laps Time Behind Best_Time Best_Lap

1 131 重村　孝司 YZ250FX チーム シゲムラ 6 2:15:18.548 --- 22:14.880 4/6

2 151 毛利　雅一 YZ250X チーム　テクニカル&パーク神戸 6 2:16:08.975 00:50.42 21:50.184 4/6

3 150 白石　清 YZ250FX バイクヤードkiyo 6 2:21:08.777 05:50.22 22:50.668 2/6

4 152 月原　邦浩 YZ250FX クボヤマオートバイ＆のりずンず 6 2:23:17.629 07:59.08 23:21.291 3/6

5 117 富永たすく x-Trainer バイカーズ・ベア 6 2:23:26.474 08:07.92 22:07.845 5/6

6 162 吉岡　功博 YZ125 チーム シゲムラ 5 2:15:50.801 1 Laps 26:51.676 3/5

7 164 上田　重八 YZ250X シルバラードRG3 5 2:20:46.734 1 Laps 24:56.204 4/5

8 163 萩原　裕之 YZ250X シルバラード 5 2:21:24.334 1 Laps 26:02.362 3/5

9 165 永長　紀明 250EXC BSねお 5 2:21:28.432 1 Laps 24:05.007 4/5

ＭＦＪ西日本エリア選手権 ナショナルＡ級【ＮＡ】

Pos No Name Machine TeamName Laps Time Behind Best_Time Best_Lap

1 322 宇都　裕貴 YZ125X シルバラード＆パーク神戸 5 2:05:50.712 --- 24:32.804 3/5

2 340 菊地　俊廣 YZ450FX Spirit of Mazda 5 2:07:44.197 01:53.48 24:44.241 5/5

3 339 有田　貢治 TE300i 炉辺会 5 2:16:27.260 10:36.54 25:28.452 2/5

4 338 寺岡　順平 YZ250 バイクヤードkiyo 5 2:29:41.307 23:50.59 27:13.098 2/5

ＭＦＪ西日本エリア選手権 ナショナルＢ級【ＮＢ】

Pos No Name Machine TeamName Laps Time Behind Best_Time Best_Lap

1 486 向井　直樹 250EXC コースタイルハウスBWムカイ 6 2:12:11.471 --- 21:24.311 3/6

2 456 新地　和幸 300EXC TPI KTM うず潮レーシング福山 6 2:19:10.573 06:59.10 22:29.961 4/6

3 483 高下　勝利 YZ250F バイカーズベア 6 2:20:37.290 08:25.81 21:44.013 3/6

4 482 岡　伸郎 ﾄﾘｯｶｰ 丸芳建設 5 2:10:29.539 1 Laps 25:49.815 4/5

5 468 石部　昌吾 YZ250 TEAMブルー&SP 5 2:15:15.586 1 Laps 25:05.243 4/5

6 457 田中　将夫 RR2T250 シルバラード 4 2:05:54.749 2 Laps 28:56.707 2/4

7 481 山崎　航平 250EXC-F チーム HM フレンズ ptt shinko with BSねお 4 2:21:39.933 2 Laps 33:54.029 4/4

8 489 森　保親 300EXC KTM uzushio racing 4 2:28:47.917 2 Laps 32:01.371 3/4

9 458 西藤　信治 YZ125X バイクピット東広島 3 2:00:11.119 3 Laps 36:34.460 3/3

10 480 福田　五晃 x-Trainer チーム HM フレンズ ptt shinko with BSねお 3 2:27:12.543 3 Laps 31:00.706 2/3

11 485 佐々　光孝 YZ250X 佐々　光孝 2 0:45:28.774 4 Laps 23:57.736 2/2

12 487 高橋　祥介 YZ125X チームHMフレンズptt shinko with BSねお 2 1:35:25.793 4 Laps 48:55.507 2/2

13 484 川畑　晃司 YZ125X 川畑　晃司 2 2:06:37.847 4 Laps 34:12.849 2/2

14 463 上川　良樹 CR125R プロコケ レーシング 1 2:02:11.641 5 Laps 00:00.000 /1

DNF 425 仁科　範文 RR2T250 シルバラード DNF 00:00.000 /

DNF 488 立川　開 RR2T250 たっさんの土下座工房 DNF 00:00.000 /


